
За:  АД МЕПСО 

E–mail:eiccodes@mepso.com.mk 

Од: 

Датa: 

ПРЕДМЕТ: Барање за EIC код 

EIC (Energy Identification Code) – Барање 

Тип на EIC код Интернационален Локален 

Име на фирмата 

Скратено име (најмногу 16 
карактери на латиница) 

Адреса – прв ред 

Поштенски број 

Град 

Земја 

Лице за контакт 

Факс Телефон 

е-мail адреса 

Даночен број 

Дејност на фирмата (краток опис) : 

Датум на пријавување: 

Доделен EIC код (пополнува Канцеларијата за издавање кодови) 

Идентификација 
на Канцеларијата 
за издавање 
кодова 
Identification

Тип (X) 
Идентификација (12 карактери на латиница), 
предлог на поднесителот на барањето: 

Контролен 
карактер 

33 X 

Со потпишување на овој образец се согласувате сите горе наведени податоци да бидат 
проследени до ENTSO-E и во целост објавени од страна на АД МЕПСО. 

 Го имам прочитано и се согласувам со содржината на EIC Reference Manual (верзија 
5.4). 

датум: .............................. печат  потпис:  ................................................ 
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